
UCHWAŁA NR XVI/127/20 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania dotacji w formie grantu w ramach Projektu 
„Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Buczkowice" 

realizowanego przy współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4, Efektywność Energetyczna Odnawialne Źródła Energii 
i Gospodarka Niskoemisyjna, Działania 4.1, Poddziałania 4.1.3, Odnawialne źródła energii – 

konkurs, projekty grantowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 400a ust.1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 2, 
ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 
ze zm.) w związku z ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2018 r., 1431 ze zm.), 
w celu zwiększenia poziomu produkcji energii cieplnej i elektrycznej ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Buczkowice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/290/18 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 lutego 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 1518) w sprawie Regulaminu udzielania 
dotacji w formie grantu w ramach Projektu „Odnawialne źródła energii na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie Buczkowice" realizowanego przy współfinansowaniu ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 4, Efektywność 
Energetyczna Odnawialne Źródła Energii i Gospodarka Niskoemisyjna, Działania 4.1, Poddziałania 4.1.3, 
Odnawialne źródła energii – konkurs, projekty grantowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Budynek mieszkalny, na potrzeby którego będzie wykonana instalacja OZE musi posiadać 
warunki techniczne umożliwiające instalację ogniw fotowoltaicznych lub kolektorów słonecznych 
na dachu budynku mieszkalnego lub gospodarczego, względnie, gdy takiej możliwości nie ma (np. 
konstrukcja dachu niestabilna, o zbyt małej powierzchni) na elewacji lub niezacienionej działce. 
Nie dopuszcza się montażu instalacji na dachach budynków pokrytych eternitem. Właściciele 
takich budynków mogą brać udział w projekcie pod warunkiem złożenia oświadczenia, że przed 
montażem instalacji OZE na własny koszt wymienią zgodnie z obowiązującymi przepisami 
pokrycie dachowe zawierające azbest do dnia złożenia wniosku o płatność.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wykonanie instalacji możliwe jest na budynkach będących w trakcie budowy (stan surowy), 
pod warunkiem złożenia oświadczenia przez jego właściciela, że budynek zostanie odebrany 
i zasiedlony przed montażem instalacji OZE, najpóźniej do dnia złożenia wniosku o płatność.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice.  

Id: FE5D3E8D-AC78-4D20-A81C-013F846ADF7B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

Id: FE5D3E8D-AC78-4D20-A81C-013F846ADF7B. Podpisany Strona 2




